股票代码：600609   股票简称：金杯汽车   公告编号：临 2025-020

金杯汽车股份有限公司

关于公司 2025年度投资计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法

律责任。

2025 年，金杯汽车股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司

的重点投资计划总金额 15,366 万元。其中，沈阳金杯李尔汽车座椅有限

公司 2025 年计划投资 2,076 万元，全部为该公司的宝马座椅项目计划投

资。沈阳金杯延锋汽车内饰系统有限公司2025年计划投资13,290万元，

全部为该公司的宝马门板、仪表板、中控等项目计划投资。详见下表：

2025 年度投资计划表            单位：万元

公司名称 项目名称 总投资额 2025 年度投资计划

沈阳金杯李尔汽车座椅有限公司 宝马座椅项目 8,103 2,076

沈阳金杯延锋汽车内饰系统有限公司 宝马内饰项目 30,791 13,290

合计 38,894 15,366

上述投资计划已经 2025 年 4 月 1 日召开的第十届董事会第二十四

次会议审议通过，尚需提交公司 2024 年年度股东大会审议。

特此公告。

金杯汽车股份有限公司董事会

二〇二五年四月三日